

Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – BAHIA
CNPJ: 13.856.372/0001-06

ITENS PARA ADESÃO DA ATA Nº078/2023.

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
LOTE 1					
5	3	DIÁRIA	Grid em estrutura de alumínio P50 medindo 10X08 mt	R\$ 3.255,82	R\$ 9.767,46
12	2	DIÁRIA	Portal de estrutura box truss q-30 medindo 14m de largura por 5m. de altura.	R\$ 2.594,77	R\$ 5.189,54
16	190	M ² /DIÁRIA	Box Truss - Estrutura Metálica P30 em Alumínio, incluindo cintas, catracas e talhas para fixação	R\$ 74,90	R\$ 14.060,00
17	40	DIÁRIA	Toldo tipo chapéu de bruxa medindo 10x10m, altura de 4,00m cobertura de lona antichama, material da estrutura em ferro galvanizado (os toldos deverão estar em perfeitas condições, com lonas limpas, sem furos ou rasgos, os tubos de ferro não deverão apresentar ferrugens, soldas aparentes ou torturas). Colocar as calhas necessárias.	R\$ 1.282,90	R\$ 51.316,00
19	15	DIÁRIA	Toldo tipo chapéu de bruxa medindo 5x5 metros, altura de 3,00m cobertura de lona antichama, material da estrutura em ferro galvanizado (os toldos deverão estar em perfeitas condições, com lonas limpas, sem furos ou rasgos, os tubos de ferro não deverão apresentar ferrugens, soldas aparentes ou torturas). Colocar as calhas necessárias.	R\$ 262,20	R\$ 3.933,00
22	15	DIÁRIA	Elevado para polícia, em tubo galvanizado, cobertura em lona branca, med. 3m de comprimento x 1,10 de largura x 3,0 de altura.	R\$ 807,22	R\$ 12.108,30
23	59	UNID/DIÁRIA	Praticável em estrutura metálica tubular com dimensões medidas padrão do piso de 2,00m x 1,00m e alturas variáveis de 0,40m a 0,80m.	R\$ 195,00	R\$ 11.505,00
26	3	DIÁRIA	Sonorização L/R - 64 GRAVES LINE ARRAY 01 filtro de linha; 02 console digital de 72 canais, 32 auxiliares sem placa de expansão; 01 console digital 48 canais 16 auxiliares, 04 processadores 5 vias stereo para PA; 02 processador digital 5 vias stereo Stand By; 02 sistema de AC com 12 KVA; 01 comunicação com o palco; 02 Bumpers em alumínio com ajustes conforme tabela de alinhamento Ease	R\$ 20.000,00	R\$ 60.000,00

Prefeitura Municipal de Caatiba



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – BAHIA
CNPJ: 13.856.372/0001-06

		<p>Foccus; 48 caixas de Sub Graves contendo 32 Sub1600 WATTS cada; 28 caixas acústicas de médio altas contendo 02 falantes 15, 04 falantes de 8 polegadas, 02 Drivers (noedímio), ativas amplificação digital 3000 WATTS, DSP, entradas de Audio padrão AES/EBU, conexão via PC/MAC através de rede protocolo Ethernet. (ativas e Processadas); MONITOR 02 filtro de linha; 01 console de 72 canais, 32 auxiliares sem placas de expansão; 01 Console 48 canais, 32 auxiliares; 02 processadores digitais 5 vias Stereo Side Fill; 16 caixas acústicas Line ARRAY 1 x12, 1 x Driver (neodímio); 08 caixas acústicas Sub 1600 W; 08 amplificadores 10.000 para graves e médios; 04 amplificadores 1400 para Titanios Sistema de Monitor; 04 Power Play 4 vias; 16 Fones; 16 Spots para Voz SM 400 e 222; 08 Spots com falantes de 15 + Driver a disposição; 12 amplificadores 4400 WATTS para mandadas retorno para bateria; 02 caixa acústica dupla SB 850; 02 amplificação PSL 4400 para Sub da Bateria; BACK LINE, 02 Bateria completa; 40 Direct Box Passivo; 16 Direct Box Ativos; 04 Microfones sem fio SM – 58; 04 Microfone sem fio SM 87; 32 Microfones SM 58 com fio; 08 Microfones SM 58 com fio; 32 microfones SM 57; 04 Microfones Bumbo; 08 Microfones SM 81; 08 Microfones SM 56; 08 Microfones 604; 100 pedestais em perfeito estado de uso; 32 Garras novas; CUBOS E AMPLIFICADORES DE RETONO: 02 amplificador de guitarra valvulado; 02 Amplificadores de guitarra pré valvulado; 02 Amplificadores de contra baixo 4 x10, 1 x 15; 04 TORRES DE DLAY Torres em alumínio Q – 30 com 06 metros de altura em formato pés de galinha para elevação do sistema de PA/DLAY; 08 caixas de médio altas contendo 2 X 12, + 2 x driver; 08 caixas de sub graves contendo 02 sub de 800 W de 18 polegadas; 02 amplificadores de 6.000 watts para sub graves; 02 amplificadores de 4400 watts para médios graves; 02 amplificadores de 1400 watts para drivers; 01 processador digital 5 vias stereo, 01 Side PA e terceira torre de dlays com 16 caixas de altas 3 vias contendo 02 falantes de 10 pol, 04 falantes de 5 pol, e 04 drivers de 1 pol , 16 caixas de Sub com 2x18, com 04 amplificadores 6.400w para sub, 08 amplificadores 4400 para médios , 04 amplificadores</p>		
--	--	--	--	--

Prefeitura Municipal de Caatiba



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – BAHIA
CNPJ: 13.856.372/0001-06

			1400 para drivers.		
28	10	DIÁRIA	Grupo de Gerador de Energia 180 KWA, com carenagem acústica com entrada e saída de ar através de venezianas ou atenuadores de ruídos, tanque de combustível, e chave reversora de transferência, com operação de plantão.	R\$ 3.800,00	R\$ 38.000,00
30	10	DIÁRIA	Serviço de Buffet para Camarim: Salgados Fritos e Assados, Doces, frios, frutas e bebidas alcoolicas e não alcoolicas - Atender conforme check list das bandas.	R\$ 6.631,01	R\$ 66.310,00
31	08	DIÁRIA	Locação de mobiliário e organização de camarim 1 mesa , 1 sofa de 3 lugares, 2 poltronas 1 espelho corpo inteiro 1 arara de metal, 1 aparador, 1 mesa decentro, 1 toalha tipo bifê, 01 tapete, lixeira, caixa termica ou frigobar, decoração e ambientação completa para o espaço - Atender conforme check list das bandas.	R\$ 4.400,00	R\$ 35.200,00
LOTE 02					
1	03	DIÁRIA	Iluminação Cênica composta por: 12- Refletores PAR 64 foco 05. 16- Refletores Cob 200, 06 - Atomic 3.000 wats 48- Refletores PAR LED (RGBW) com leds de 18 watts. 06- Refletores Elipsoidal de 25° a 50° e potência mínima de 750 watts. 06- Mine Bruts com o mínimo de 04 lâmpadas led 400 watts. 03- Máquinas de fumaça com controle externo. 02- Rack Dimmer de 12 canais (4000 kw), DMX. 16 Moving Light Beant 330watts 15R de modelos iguais. 16- Moving Light Beam de 230 watts 7R de modelos iguais. 16- Moving Light (Wash, Beam e Spot) de 280 Watts 10R de modelos iguais 12- Estrobos de 1.000 watts RGBW. 08- Ribalta de led P5 SK no mínimo de 44 leds RGBWA 15 watts. 01- Mesa de iluminação com no mínimo 4096 canais de dmx. 01- Canhões seguidor com no mínimo 1.200 watts. Gelatinas de variadas cores. Completo sistema elétrico. 03- Ventiladores 01 central de energia trifásica Montadores e operadores necessários	R\$ 10.779,84	R\$ 32.339,52
LOTE 03					
1	03	DIÁRIA	Painel de LED medindo 8 x 4 mt, com resolução P-3 com placas indoor, computador e processador de vídeo e estrutura metálica para sua montagem.	R\$ 7.413,04	R\$ 22.239,12

Prefeitura Municipal de Caatiba



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – BAHIA
CNPJ: 13.856.372/0001-06

Atenciosamente,

Maria Tânia Ribeiro Sousa

Prefeita Municipal